
1 I uI 
II II 
111 

I 
ASAMBLEA LEGISLATIVA 

DEPARTAMENTAL DE 

TARIJA 
****** 

RESOLUCIÓN 

R.P.A. N°274/2019-2020 

ASAMBLEA LEGISLATIVA DEPARTAMENTAL DE TARIJA 

De conformidad con los Artículos 94 y 105 del Reglamento General de la 
Asamblea Legislativa Departamental de Tarifa. 

EL PLENO DE LA ASAMBLEA LEGISLATIVA DEPARTAMENTAL DE TARIJA 

RESUELVE: 

Por mayoría de sus miembros presentes, No aprobar el Artículo 4 (AMBITO 
DE APLICACION) modificado, del proyecto de "LEY BONO DE EMERGENCIA 
PARA LOS HABITANTES DEL DEPARTAMENTO DE TARIJA". 

Los suscribientes de la presente Resolución dan fe de lo determinado por 
mayoría absoluta del Pleno de la Asamblea, por lo que en virtud de los 
Artículos 32 numeral 15 y Artículo 35 numeral 14, del Reglamento General 
de la Asamblea Legislativa Departamental, suscriben la presente 
Resolución. 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE. 

Es dada en la Sala de Sesiones de la Asamblea Legislativa Departamental 
de Tarifa, a los 23 días del mes de Septiembre de Dos mil Veinte años. 

n 
jeY C\ eZ 

SI.CRE.1 
ARI N 1.1%; 1:11.V. 

110
1000

Lic. Vega Tíures 
Si DENTE 

&Mala LIG!. TIYA DEPAiTAMISTAIDO TAMJA 

Calle Sucre Esq. La Madrid (Plaza Luis de Fuentes y Vargas) • Telf. 59-4-6113312 • Fax: 591- 4-6113308 
www.aldt.gob • Tarja - Bolivia 


